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Beş Puanlık SGK İşveren Hissesi Teşviği 

Dört Puana İndirildi 
 

15.01.2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 7538 sayılı 

Kanun ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu'nun 81'inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) 
bendinde değişikliğe gidilmiştir. Bu değişiklikle; 

• Bu bendin birinci cümlesinde yer alan "beş" ibaresi 

"dört" şeklinde değiştirilmiştir.  Böylece, 2025/Şubat 
ayından/döneminden itibaren özel sektör 

işverenlerinin çalıştırdıkları sigortalılara ilişkin malullük, 
yaşlılık ve ölüm sigortaları primi işveren hissesinin dört 

puanlık kısmı Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

karşılanacaktır. Böylece teşvik miktarı, yaygın bir 
mükellef grubu için %5’ten %4’e düşürülmüştür. 

• Ayrıca aynı Kanun değişikliğiyle 5510 Sayılı Kanun’a 

Geçici 108. madde ilave edilmiş ve imalat 

sektöründe faaliyet gösteren işyerleri için bu teşviğin 

31/12/2026 tarihine kadar 5 puan olarak 

uygulanmasına devam edilmesi sağlanmıştır. 

• Beş puanlık indirimden yararlanmaya devam edecek 

imalat sektörünün kapsamı belirlenirken, Nace Rev.2 
Ekonomik Faaliyet Sınıflamasında "C (İmalat)" 

kısmında yer alan iş kolları dikkate alınacaktır. 
 

Konuyla ilgili olarak 5510 sayılı Kanuna eklenen geçici 

madde aşağıdaki gibidir. 

"GEÇİCİ MADDE 108- 81 inci maddenin birinci fikrasınm (ı) 

bendinin birinci cümlesinde yer alan "dört" ibaresi; aynı 
bentte yer alan şartlarla birlikte işverenlerin imalat 

sektöründe faaliyet göstermesi halinde "beş" olarak 
uygulanır.  

Bu madde hükümleri 31/12/2026 tarihine kadar 

uygulanmaya devam edilir. Cumhurbaşkanı, bu maddenin 
uygulanma süresini 31/12/2027 tarihine kadar uzatmaya 

yetkilidir.  

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Bakanlık 
ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından müştereken 

belirlenir." 
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5510 sayılı Kanun md. 81/ı düzenlemesinde yer alan teşvikten yararlanma şartları aşağıdaki 
gibidir. 

5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıları 
çalıştıran özel sektör işverenlerinin, malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primlerinden, işveren 

hissesinin dört puanlık kısmına isabet eden tutar Hazine tarafından karşılanacaktır. 

Bu destekten yararlanabilmek için işverenlerin: 

• Aylık Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin yasal süresi içinde verilmesi, 

• Sigortalı hissesine isabet eden prim tutarlarını ve Hazine tarafından karşılanmayan 

işveren hissesine ait primleri zamanında ödemesi, 

• SGK'ya prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası/zammı borcu 

bulunmaması gerekmektedir. 

Ancak, SGK borçlarını 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 48. 

maddesine göre tecil ve taksitlendirenler ile 4958 ve 5458 sayılı kanunlara göre 

yapılandıran işverenler, taksitlerini düzenli ödedikleri sürece bu destekten 

yararlanabilecektir. 

Bu destek; vakıflar tarafından kurulan yükseköğretim kurumları, okul-aile birlikleri, 5335 

sayılı Kanun'un 30. maddesi kapsamındaki kamu kurumları, 2886 ve 4734 sayılı Kanunlar 

kapsamında yapılan alım ve yapım işleri ile yurtdışında çalışan sigortalılar için 

uygulanmayacaktır. 

Hazine tarafından karşılanan prim tutarları, gelir ve kurumlar vergisi uygulamalarında gider 

veya maliyet unsuru olarak dikkate alınmayacaktır. 

Değiştirilen 5510 sayılı Kanun düzenlemesi aşağıdaki gibidir. 

“Prim oranları ve Devlet katkısı 

MADDE 81- Bu Kanun gereğince alınacak sigorta prim oranları aşağıdaki şekildedir: 

a)… 

… 

ı) Bu Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıları 
çalıştıran özel sektör işverenlerinin, bu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine göre 
malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primlerinden, işveren hissesinin dört puanlık kısmına 

isabet eden tutar Hazinece karşılanır. İşveren hissesine ait primlerin Hazinece 

karşılanabilmesi için, işverenlerin çalıştırdıkları sigortalılarla ilgili olarak bu Kanun uyarınca 

aylık prim ve hizmet belgelerini yasal süresi içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumuna, muhtasar 
ve prim hizmet beyannamelerini ise Maliye Bakanlığına vermeleri, sigortalıların tamamına 
ait sigorta primlerinin sigortalı hissesine isabet eden tutarı ile Hazinece karşılanmayan 

işveren hissesine ait tutarı yasal süresinde ödemeleri, Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari 
para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunmaması 
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şarttır. Ancak Kuruma olan prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve 
gecikme zammı borçlarını 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve taksitlendiren işverenler ile 29/7/2003 
tarihli ve 4958 sayılı Sosyal Sigortalar Kurumu Kanununa ve 22/2/2006 tarihli ve 5458 sayılı 

Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun ile diğer taksitlendirme ve yapılandırma Kanunlarına göre 
taksitlendiren ve yapılandıran işverenler bu tecil, taksitlendirme ve yapılandırmaları devam 

ettiği sürece bu fıkra hükmünden yararlandırılır. Bu bent hükümleri; vakıflar tarafından 
kurulan yükseköğretim kurumları ile okul-aile birliklerince çalıştırılanlar hariç olmak üzere 

21/4/2005 tarihli ve 5335 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin ikinci fıkrası kapsamına giren 
kurum ve kuruluşlara ait işyerleri ile 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa, 
4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa ve uluslararası anlaşma hükümlerine 

istinaden yapılan alım ve yapım işleri ile 4734 sayılı Kanundan istisna olan alım ve yapım 
işlerine ilişkin işyerleri, sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar ve yurt dışında çalışan 

sigortalılar hakkında uygulanmaz. Hazinece karşılanan prim tutarları gelir ve kurumlar vergisi 
uygulamalarında gider veya maliyet unsuru olarak dikkate alınmaz. Bu fıkra ve diğer ilgili 

mevzuatla sağlanan sigorta prim desteklerinin aynı dönem için birlikte uygulanması halinde, 
bu destek öncelikle uygulanır. 

…” 

 

 

Bu düzenlemeye ilave olarak Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’nın yayınlamış olduğu 13 
Şubat 2025 Tarih 2025/6 sayılı Genelge ile yapılan değişikliklere ilişkin uygulamanın usul ve 

esasları örneklerle açıklanmıştır  Söz konusu genelge sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla 

 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

Ek 1 :  7538 Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

          Yapılmasına Dair Kanunun ilgili kısımları 

Ek 2 :  13.2.2025 Tarih 2025/6 sayılı SGK Genelgesi 

  



   

 

 

 4 

ANDERSEN SİRKÜLER EKİ 1: 7538 KANUN İLGİLİ KISIMLARI 

 

15 Ocak 2025 ÇARŞAMBA                   Resmî Gazete  Sayı : 32783 

KANUN 

SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU İLE BAZI 

KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

Kanun No. 7538 Kabul Tarihi: 9/1/2025 

  

MADDE 1- … 

MADDE 10- 5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinin 

birinci cümlesinde yer alan “beş” ibaresi “dört” şeklinde değiştirilmiştir. 

… 

MADDE 17- 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 108- 81 inci maddenin birinci fıkrasının (ı) bendinin birinci 

cümlesinde yer alan “dört” ibaresi; aynı bentte yer alan şartlarla birlikte 

işverenlerin imalat sektöründe faaliyet göstermesi halinde “beş” olarak uygulanır. 

Bu madde hükümleri 31/12/2026 tarihine kadar uygulanmaya devam edilir. 

Cumhurbaşkanı, bu maddenin uygulanma süresini 31/12/2027 tarihine kadar 
uzatmaya yetkilidir. 

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Bakanlık ile Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından müştereken belirlenir.” 

… 

MADDE 23- Bu Kanunun; 

a) 10 uncu ve 17 nci maddeleri yayımını izleyen ayın başında, 

b) Diğer maddeleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

MADDE 24- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür. 

14/1/2025 
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